

VideoGaarn ApS

Petuniavej 103, 7800 Skive

CVR-nr. 26 04 35 49

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016.

Gurli Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

VideoGaarn ApS
Petuniavej 103
7800 Skive

CVR-nr.: 26 04 35 49
Stiftet: 17. maj 2001
Hjemsted: Skive
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Richard Gaarn Svendsen

Revisor

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i optagelse samt redigering af TV- og Videoprogrammer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.036.710 kr. mod 634.014 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338.196 kr. mod 197.701 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.036.710	634.014
1 Personaleomkostninger	-670.767	-454.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.413	0
Driftsresultat	362.530	179.514
Andre finansielle indtægter	83.032	80.182
2 Øvrige finansielle omkostninger	-109	-1.286
Resultat før skat	445.453	258.410
Skat af årets resultat	-107.257	-60.709
Årets resultat	338.196	197.701
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	338.196	197.701
Disponeret i alt	338.196	197.701

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.183	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.183</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.183</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	326.936	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.470
Tilgodehavender i alt	<u>326.936</u>	<u>17.470</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.550.105	1.497.146
Værdipapirer i alt	<u>1.550.105</u>	<u>1.497.146</u>
Likvide beholdninger	536.887	464.106
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.413.928</u>	<u>1.978.722</u>
Aktiver i alt	<u>2.436.111</u>	<u>1.978.722</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	<u>2.043.725</u>	<u>1.705.530</u>
Egenkapital i alt	<u>2.168.725</u>	<u>1.830.530</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.111
Selskabsskat	19.929	0
Anden gæld	<u>241.457</u>	<u>142.081</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>267.386</u>	<u>148.192</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>267.386</u>	<u>148.192</u>
 Passiver i alt	<u>2.436.111</u>	<u>1.978.722</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	547.871	360.557
Andre omkostninger til social sikring	4.230	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	<u>118.666</u>	<u>90.703</u>
	<u>670.767</u>	<u>454.500</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>109</u>	<u>1.286</u>
	<u>109</u>	<u>1.286</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.705.529	1.507.829
Årets overførte overskud eller underskud	<u>338.196</u>	<u>197.701</u>
	<u>2.043.725</u>	<u>1.705.530</u>